
 

 

Uchwała Nr 643/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 29 września 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXV/216/2020 

z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014 r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 532/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2021 roku, 

          Nr 537/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

          Nr 543/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 lutego 2021 roku, 

          Nr 547/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2021 roku, 

          Nr 549/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 marca 2021 roku, 

          Nr 554/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 marca 2021 roku, 

          Nr 558/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2021 roku, 

          Nr 565/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 kwietnia 2021 roku, 

          Nr 569/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 kwietnia 2021 roku, 

          Nr 575/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2021 roku, 

          Nr 584/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 maja 2021 roku, 

          Nr 591/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 czerwca 2021 roku, 

          Nr 598/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

          Nr 609/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lipca 2021 roku,     

          Nr 619/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lipca 2021 roku,    

          Nr 620/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 lipca 2021 roku,   

          Nr 625/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 sierpnia 2021 roku,  

          Nr 629/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 sierpnia 2021 roku,     

          Nr 632/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 września 2021 roku,    

          Nr 641/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 września 2021 roku,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

          dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia                                         

2020 r. dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                     ……………………. 

                                                                                                                        /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                            Wicestarosta 

                                                                                                                  …………………………... 

                                                                                                                       /Michał Piechocki/ 

                

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….. 



2 

 

  

                                         
                                             

                                                                                             Załącznik Nr 1 

                                                                                                                            do Uchwały Nr 643/2021 
                                            Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                  z dnia 2021-09-29 

 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 9 784 279,91 2 880,00 0,00 9 787 159,91 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 9 473 751,69 2 880,00 0,00 9 476 631,69 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 964 827,00 2 400,00 0,00 967 227,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 207,36 421,20 0,00 177 628,56 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

20 042,64 58,80 0,00 20 101,44 
  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 397 495,00 5 000,00 5 000,00 397 495,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 397 495,00 5 000,00 5 000,00 397 495,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 127 301,00 5 000,00 0,00 132 301,00 
 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

27 580,00 0,00 5 000,00 22 580,00 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 2 315 050,97 0,00 9 792,00 2 305 258,97 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 315 050,97 0,00 9 792,00 2 305 258,97 
 

 4810 Rezerwy 2 025 050,97 0,00 9 792,00 2 015 258,97 
  
 

 
 

852 Pomoc społeczna 3 887 323,24 2 304,00 0,00 3 889 627,24 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 840 183,00 2 304,00 0,00 842 487,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 670,00 1 920,00 0,00 536 590,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 556,80 336,96 0,00 101 893,76 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12 430,20 47,04 0,00 12 477,24 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 910 334,14 2 304,00 0,00 2 912 638,14 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 247 948,97 2 304,00 0,00 2 250 252,97 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 586 003,40 1 920,00 0,00 1 587 923,40 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 838,69 336,96 0,00 279 175,65 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

29 088,88 47,04 0,00 29 135,92 
  

 

 
 

855 Rodzina 5 210 803,35 2 304,00 0,00 5 213 107,35 
 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 592 715,83 2 304,00 0,00 1 595 019,83 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 701 925,31 1 920,00 0,00 703 845,31 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 689,55 336,96 0,00 133 026,51 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

14 122,97 47,04 0,00 14 170,01 

 

  

 

 

 

 

114 595 931,55 14 792,00 
 

 RAZEM WYDATKI  14 792,00 114 595 931,55 
 

  

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                      ……………………… 

                                                                                                                                                           /Tomasz Kranc/ 

 

 



3 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 643/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 29 września 2021 roku 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

Zmiana Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

    1. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

     -  w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w planie Powiatowego   

Zarządu Dróg w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 2.880 zł wydatki na wzrost wynagrodzeń wraz  

z  pochodnymi. 

    -  w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 

przeniesienia w kwocie 5.000 zł zaplanowanych środków własnych, dotyczą zwiększenia wydatków 

związanych z wypisem i wyrysem dla działek, które na mocy decyzji nr 2/2021 o realizacji inwestycji 

drogowej pn.: ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1610P odcinek od drogi woj. 196 – m. Przysieczyn wraz  

z budową ścieżki pieszo-rowerowej’’ stały się własnością Powiatu Wągrowieckiego oraz na akt notarialny, 

którym to Powiat nabędzie działkę od Gminy Skoki pod drogę powiatową. 

    -  w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki w kwocie 9.792 zł na wzrost wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi. Plan  

po zmianach rezerw wyniesie 2.305.258,97 zł, z tego rezerwa ogólna 103.037,61 zł, rezerwy celowe 

1.912.221,36 zł i rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 290.000 zł. 

     - w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – w planie Powiatowego 

  Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 2.304 zł  wydatki na wzrost wynagrodzeń wraz 

z pochodnymi. 

       -  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy –

w planie Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 2.304 zł wydatki na wzrost 

wynagrodzeń wraz z pochodnymi.  

      - w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych –  

w planie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 2.304 zł wydatki  

na wzrost wynagrodzeń wraz z pochodnymi.  

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                       

 

 

 

                                                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                      ……………………… 

                                                                                                                                                            /Tomasz Kranc/ 


